
Czarnków, 8 listopada 2022 roku 
GMINA CZARNKÓW 
z/s Ul. Rybaki 3 
64-700 Czarnków 
IGROŚ.271.1.21.2022 

PLATFORMA ZAKUPOWA 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Czarnków działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), dalej zwaną ustawą Pzp, informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na „Remont drogi gminnej na działce nr 509 w miejscowości Paliszewo” oferty złożyli 

następujący wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Punkty 

uzyskane 

w kryterium 

oceny ofert 

(cena 60%) 

Punkty 

uzyskane w 

kryterium 

oceny ofert 

(okres 

gwarancji 40%) 

Punkty 

razem 

Cena brutto/ 

Okres gwarancji 

1.  

„PETRO” Firma 
Ogólnobudowlana Piotr 
Kozłowski Osłowice 43               

56-209 Jemielno 

90,84 120,00 210,84 
231 536,43 zł 

4 lata 

2.  

PPHU „MIKO” 
Mikołaj Wieczorek 

Rosko ul. Mężykowska 
25, 64-730 Wieleń 

 

180,00 

 

120,00 

 

300,00 

116 850,00 zł 

4 lata 

3. 

Kambud Inwestycje 
Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Wyzwolenia 7A 
Kuźnica Czarnkowska 

64-700 Czarnków 

 

170,85 

 

 

120,00 

 

290,85 

 

123 098,40 zł 

4 lata 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  firmy PPHU 
„MIKO”Mikołaj Wieczorek Rosko ul. Mężykowska 25, 64-730 Wieleń,  za cenę brutto: 116 850,00 zł, 
(słownie złotych:  sto szesnaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego 

i uzyskała największą liczbę punktów. 

BŁ 


		2022-11-08T12:48:07+0100




